
業者番号 初度入札金額 再度入札金額
くじ
引き

適用

0000000306 別紙のとおり 落札（２札）

令和６年度医薬品の単価契約について（２札、２品目）

令和６年９月13日（金）

令和６年９月27日（金）午前10時から

落札者決定：２札、不落：なし、不調：なし

入札結果表

調達案件名

公告日

開札日時

開札結果

調達方法 一般競争入札

予定価格 非公表

事業者名

株式会社スズケン大宮支店



入札結果表 別紙

入札参加者・入札金額

スズケン

1回目 12,170,856 落札候補あり

2回目

1回目 52,149,480 落札候補あり

2回目

1 ファイザー 24

開札 落札判定商　　品　　名

12,170,856

包装単位

エルレフィオ皮下注４４ｍｇ 44mg 1.1mL 1V スズケン

落札金額
（税別）

落札事業者
くじ
引き

入札
番号

販売ﾒｰｶｰ名
予定数量

（包装単位）
（A）

52,149,480 スズケン2 ファイザー エルレフィオ皮下注７６ｍｇ 76mg 1.9mL 1V 60


	03-2 入札結果表
	03-3 入札結果表_別紙

